事  務  連  絡

平成 31 年 1 月 18 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事 業 部

公共事業発注者の技術力に関する受注者へのアンケート調査について

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、土木学会建設マネジメント委員会「公共事業における技術力結

集に関する小委員会」より、別添のとおり標記アンケート調査について協力依

頼がありました。調査対象は、本会を含む建設業団体に所属する国・地方公共

団体等が発注する工事を受注する企業等の管理技術者、現場代理人、担当者等

となっており、提出方法は添付のアンケート用紙に回答をご記入いただき、電

子メール（アドレス：AnswerSheetBox.JSCE@jice.or.jp）にて直接回答してい

ただくこととなっております。（提出期限：平成 31 年 2 月 15 日）

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本件につきまして、貴会会員

企業の皆様に周知のうえ、回答に御協力賜わりますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以 上

（担当）事業部 木下

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp